19

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

32 заседание Совета 4 созыва

Лемешкинского сельского поселения

от  24 апреля 2023 г.                        № 32/120
Об отмене решения Совета Лемешкинского сельского поселения № 31/136 от 08.02.2018 г. «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2022 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Лемешкинского сельского поселения,  Совет Лемешкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета Лемешкинского сельского поселения № 31/136 от 08.02.2018 г. «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня официальному обнародованию.
Глава Лемешкинского
Сельского поселения                                                 И.А. Лемешкин